3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage KoHcTaHTMH CMMOHOB no MapuwpyTty

MockBa - Yraumy - Fropuubl - Ku>xu - Mangporu - Banaam - CaHkT-MeTepOypr ¢

19.07.2026 no 25.07.2026

19.07, BockpeceHbe MocCKBa

20.07, NMoHepenbHUK Yravd

21.07, BTopHUK

22.07, Cpepa

23.07, YeTBepr

24.07, NaTHWUa

25.07, Cy66oTa

Fopuubl

Kun>xu

Manpporu

Banaam

CaHkT-MeTepbypr

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

09:00

09:00

15:30

12:00

08:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

10:00

12:30

13:00

20:00

16:30

20:00



