## Экскурсионная программа на теплоходе Константин Симонов по маршруту Москва - Углич - Горицы - Кижи - Мандроги - Валаам - Санкт-Петербург с 19.07.2026 по 25.07.2026

19.07, Воскресень	е Москва		Отправление: 10:00
20.07, Понедельни	ıк <b>Углич</b>	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:30
21.07, Вторник	Горицы	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
22.07, Среда	Кижи	Прибытие: 15:30	Отправление: 20:00
23.07, Четверг	Мандроги	Прибытие: 12:00	Отправление: 16:30
24.07, Пятница	Валаам	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
25.07, Суббота	Санкт-Петербург	Прибытие: 08:00	